

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5116622
Descrizione Ordine	acquisto materiale di cancelleria per segreteria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9B29D39D3
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/09/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Ente	92069920053
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 1
Indirizzo Ufficio	VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141594315/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFB5JK
Punto Ordinante	ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L
Email Punto Ordinante	ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069920053
Ordine istruito da	ALESSANDRA LONGO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CAS_CONSIP@STAPLES-SOLUTIONS.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT74Y0326844430000890839190
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	IRMA GARBELLA GRB RMI 70M50 A859F CRISTINA DONNA DNN CST 74L48 A859K MAURO SILVESTRI SLVMRA61C01H717M PAOLO ABELARDO ETTORE FERRARESI FRRPBL69D15F205C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 548/E - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH 548E - Codice articolo fornitore: MO710266 - Prezzo: 18,99 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.staples.it/cucitrice-zenith-548-e-classic/cbs/710266.html?Effort_Code=WW&Find_Number=710266&SearchEffort=71&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ZENITH Cucitrice "548/E" Classic - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6x4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: TOMBOW - Codice articolo produttore: TOMBO - Nome commerciale del correttore: Correttore a nastro - Nastro 4,2 mm x 10 m - Codice articolo fornitore: MO711495 - Prezzo: 1,94 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.staples.it/correttore-a-nastro-nastro-4-2-mm-x-10-m/cbs/711495.html?Effort_Code=WW&Find_Number=711495&SearchEffort=71&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Correttore a nastro - Nastro 4,2 mm x 10 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 1,9400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Distruggidocumenti

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 4685201 - Nome commerciale della distruggidocumenti: Fellowes 62MC Distruggi documenti con taglio a microframmenti - Codice articolo fornitore: MO98694 - Prezzo: 136,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: https://www.staples.it/distruggidocumenti/cbs/98694.html?Effort_Code=WW&Find_Number=98694&SearchEffort=98&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità di distruzione: 10 fogli alla volta - Ciclo di lavoro: 7 min - Dimensione sfrido: 3x10mm - Imboccatura [cm]: 23 - Velocità taglio [m/min]: 3 - Indicatore di surriscaldamento motore: NO - Autostart/stop: NO - Capacità cestino/sacchetto raccolta [l]: 19 - Stop automatico per porta aperta: NO - Stop automatico sacco pieno: NO - Peso [kg]: 11 - Dimensioni (lpxh) [cm]: 34,8X26,5X48,7 - Distruzione supporti multimediali e carte di credito: NO - Distruzione punti metallici e fermagli: NO - Prezzo per unità di prodotto: 136,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Grado sicurezza [din]: 4 - Livello rumorosità [dba]: 60 - Tipo di taglio: a frammento

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5563173 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore verde fluo - Codice articolo fornitore: MO84420 - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile per multipli del lotto minimo - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore verde fluo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Protocollo - Colore: verde fluo - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: BEAUTONE - Codice articolo produttore: 47722 - Nome commerciale del portalistino: Beautone Portalistino 20 buste Colore Blu - Codice articolo fornitore: MO92480 - Prezzo: 2,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.staples.it/portalistini/cbs/92480.html?Effort_Code=WW&Find_Number=92480&SearchEffort=92&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: BLU - Buste: 20 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: 210 x 297 mm

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: OLIVETTI - Codice articolo produttore: B5898 000 - Nome commerciale della calcolatrice: CALC.STAMP.LOGOS 914T - Codice articolo fornitore: MO75859 - Prezzo: 89,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: http://www.staples.it/calcolatrice-stampante-logos-914t/cbs/75859.html?Effort_Code=WW&Find_Number=75859&SearchEffort=75&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Calcolatrice stampante Logos 914T - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 14 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: RETE - Adattatore di rete in dotazione: SI - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 20,5 x 31,5 x 8 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 89,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo scrivente - Alimentazione: RETE -

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: EXACOMPTA - Codice articolo produttore: 51985E - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitore ad anelli, 22 x 30 cm, Dorso 40 mm, Capacità 225 fogli, Cartone, Rosso - Codice articolo fornitore: MO804478 - Prezzo: 2,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile singolarmente - Immagine: - - Descrizione tecnica: Raccoglitore ad anelli Forever - Dorso 4 cm - Diametro anelli 3 cm - Colore rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22 x 30 cm. - Dorso [cm]: 4 - Colore: rosso - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5564611 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore arancio fluo - Codice articolo fornitore: MO84421 - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile per multipli del lotto minimo - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore arancio fluo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Protocollo - Colore: arancio fluo - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 120-2BK3D HB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Staedtler Noris® 120 Matita HB Confezione da 3 (confezione 3 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO33817 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 3 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8378121 - Nome commerciale del marcatore: 4 MARCAT.CD/DVD ASS. - Codice articolo fornitore: MO36071 - Prezzo: 1,2475 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: Vendibile a multipli di 4 pezzi - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: -

- Descrizione tecnica: Marcatore Marking CD/DVD - tratto 0,7 mm - Colori assortiti - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: fine - Larghezza tratto [mm]: 0,7 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lucidi, CD e DVD - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205511.GIA - Nome commerciale della cartellina in cartone: Classic Cartellina a 3 lembi, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Giallo - Codice articolo fornitore: MO74864 - Prezzo: 5,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: GIALLO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: Beautone - Codice articolo produttore: 47730 - Nome commerciale del portalistino: Beautone Portalistino 40 buste Colore Rosso - Codice articolo fornitore: MO92484 - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.staples.it/portalistini/cbs/92484.html?Effort_Code=WW&Find_Number=92484&SearchEffort=92&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Beautone Portalistino 40 buste Colore Rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: ROSSO - Buste: 40 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: A4

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E (Confezione 10.000 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO710270 - Prezzo: 8,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CONF 10 SCATOLE DA 1000 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460059 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta a foratura universale A4 Polipropilene Liscia 11 fori Trasparente (conf 500 pz) - Codice articolo fornitore: MO76672 - Prezzo: 42,98 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste a foratura universale Favorit 500 - Finitura liscia - F.to utile cm 22 x 30 - Conf. 500 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: liscia - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Naturene

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 122-2BK3 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Staedtler Noris® 122 Matita HB Confezione da 3 (confezione 3 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO33813 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 3 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 820911 - Nome commerciale del marcatore: 4 MARCATORI PERM.P.T. - Codice articolo fornitore: MO716064 - Prezzo: 0,8975 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: Vendibile a multipli di 4 pezzi - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatori permanenti - Colori assortiti - Punta tonda - Conf. 4 pz. - Tipo

- Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5781800 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore giallo fluo - Codice articolo fornitore: MO84419 - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile per multipli del lotto minimo - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore giallo fluo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Protocollo - Colore: giallo fluo - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205511.VE - Nome commerciale della cartellina in cartone: Classic Cartellina a 3 lembi, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Verde - Codice articolo fornitore: MO74862 - Prezzo: 5,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 38091 AZZURRO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Staples Cartelline a 3 lembi in manilla con stampa - Colore azzurro (confezione 50 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO38091 - Prezzo: 7,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4 x 33,4 cm - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: CL35314 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline a 3 lembi fluo in cartoncino - Colore Verde Fluo (confezione 20 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO84820 - Prezzo: 6,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: CONF 20 PEZZI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 - Colore: VERDE FLUO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: EXACOMPTA - Codice articolo produttore: 51642E - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitore ad anelli, A4+, Dorso 60 mm, Capacità 370 fogli, Cartone, Blu - Codice articolo fornitore: MO98683 - Prezzo: 3,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://www.staples.it/raccoglitori-ad-anelli/cbs/98683.html?Effort_Code=WW&Find_Number=98683&SearchEffort=98&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4+ - Dorso [cm]: 6 - Colore: BLU - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Post-it - Codice articolo produttore: 824662028-NP - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: CUBO POST-IT NEON ROS - Codice articolo fornitore: MO720271 - Prezzo: 7,39 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cubo Post-it - colore Neon Rosa - F.to 76 x 76 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6 x 7,6 - Colore:

rosa neon - Fogli per blocchetto: 450 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 38093 ROSSO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Staples Cartelline a 3 lembi in manilla con stampa - Colore rosso (confezione 50 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO38093 - Prezzo: 6,59 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4 x 33,4 cm - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 358N - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: Inchiostro per timbri - Colore nero - Codice articolo fornitore: MO801078 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http://www.staples.it/inchiostro-per-timbri-colore-nero/cbs/801078.html?Effort_Code=WW&Find_Number=801078&SearchEffort=80&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 30 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,8900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: in gomma - Colore: NERO - Materiale contenitore:

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 46310023 - Nome commerciale del portalistino: Portalistino "WOW" - 20 buste - Colore fucsia metallizzato - Codice articolo fornitore: MO90635 - Prezzo: 3,93 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.staples.it/portalistini/cbs/90635.html?Effort_Code=WW&Find_Number=90635&SearchEffort=90&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: FUCSIA - Buste: 20 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: 22 x 30 -

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CUCITRICE ZENITH 548E	18,99	4 (Pezzo)	75,96 €	22,00
2	Correttore a nastro - Nastro 4,2 mm x 10 m	1,94	12 (Pezzo)	23,28 €	22,00

3	Fellowes 62MC Distuggi documenti con taglio a microframmenti	136,99	1 (Pezzo)	136,99 €	22,00
4	Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore verde fluo	2,15	2 (Pezzo)	4,30 €	22,00
5	Beautone Portalistino 20 buste Colore Blu	2,19	2 (Pezzo)	4,38 €	22,00
6	CALC.STAMP.LOG OS 914T	89,99	2 (Pezzo)	179,98 €	22,00
7	Raccoglitore ad anelli, 22 x 30 cm, Dorso 40 mm, Capacità 225 fogli, Cartone, Rosso	2,99	2 (Pezzo)	5,98 €	22,00
8	Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore arancio fluo	2,15	2 (Pezzo)	4,30 €	22,00
9	Staedtler Noris® 120 Matita HB Confezione da 3 (confezione 3 pezzi)	1,99	3 (Confezione)	5,97 €	22,00
10	4 MARCAT.CD/DVD ASS.	1,25	12 (Pezzo)	14,97 €	22,00
11	Classic Cartellina a 3 lembi, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m ² , Giallo	5,49	2 (Confezione)	10,98 €	22,00
12	Beautone Portalistino 40 buste Colore Rosso	2,49	2 (Pezzo)	4,98 €	22,00
13	ZENITH Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E (Confezione 10.000 pezzi)	8,99	5 (Scatola)	44,95 €	22,00

14	Busta a foratura universale A4 Polipropilene Liscia 11 fori Trasparente (conf 500 pz)	42,98	4 (Confezione)	171,92 €	22,00
15	Staedtler Noris® 122 Matita HB Confezione da 3 (confezione 3 pezzi)	1,99	3 (Confezione)	5,97 €	22,00
16	4 MARCATORI PERM.P.T.	0,90	12 (Pezzo)	10,77 €	22,00
17	Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile 22 x 32 cm - Colore giallo fluo	2,15	4 (Pezzo)	8,60 €	22,00
18	Classic Cartellina a 3 lembi, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Verde	5,49	4 (Confezione)	21,96 €	22,00
19	Staples Cartelline a 3 lembi in manilla con stampa - Colore azzurro (confezione 50 pezzi)	7,99	4 (Confezione)	31,96 €	22,00
20	Cartelline a 3 lembi fluo in cartoncino - Colore Verde Fluo (confezione 20 pezzi)	6,99	2 (Confezione)	13,98 €	22,00
21	Raccogliatore ad anelli, A4+, Dorso 60 mm, Capacità 370 fogli, Cartone, Blu	3,99	2 (Pezzo)	7,98 €	22,00
22	CUBO POST-IT NEON ROS	7,39	6 (Pezzo)	44,34 €	22,00
23	Staples Cartelline a 3 lembi in manilla con stampa - Colore rosso (confezione 50 pezzi)	6,59	4 (Confezione)	26,36 €	22,00
24	Inchiostro per timbri - Colore nero	0,89	4 (Pezzo)	3,56 €	22,00

25	Portalistino "WOW" - 20 buste - Colore fucsia metallizzato	3,93	1 (Pezzo)	3,93 €	22,00
----	--	------	-----------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	868,35
IVA €	191,04
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1059,39

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069920053
Partita IVA da Fatturare	92069920053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE